
Gemeente Uitgeest, Subsidieplafond en - bedragen 2023 

Het college van burgemeester en wethouders van Uitgeest; 

  

gelet op artikel 5, eerste lid, van de Algemene subsidieverordening Uitgeest 2016; 

  

besluit: 

  
1. Het subsidieplafond voor het jaar 2023 voor jeugdledensubsidies volgens artikel 5, eerste lid, van 

de Subsidieregeling Sport Uitgeest 2020 vast te stellen op € 23.794, De verdeling vindt plaats 

conform de in de Subsidieregeling Sport Uitgeest 2020 opgenomen verdelingsregels. Deze sub- 

sidieregeling is te vinden op www.overheid.nl. 

2. Het subsidiebedrag voor het jaar 2023 per deelnemend lid van een sportvereniging die het voor 

inwoners van Uitgeest met een beperking mogelijk maken om te sporten volgens artikel 5, derde 

lid, van de Subsidieregeling Sport Uitgeest 2020 vast te stellen op € 85,61. Deze subsidieregeling 

is te vinden op www.overheid.nl. 

3. Het bedrag voor het jaar 2023 per lid voor een culturele verenigingen vast te stellen op € 11,07 

volgens artikel 5 lid 1 van de Subsidieregeling Cultuur Uitgeest 2020. Deze subsidieregeling is te 

vinden op www.overheid.nl. 

4. Het subsidiebedrag voor het jaar 2023 per deelnemer van de Stichting Opleiding Amateurmusici 

vast te stellen op € 256,82 volgens artikel 5, tweede lid, van de Subsidieregeling Cultuur Uitgeest 

2020. Deze subsidieregeling is te vinden op www.overheid.nl. 

Reden voor deze publicatie is artikel 3:40 van de Algemene wet bestuursrecht. Dit artikel stelt dat een 

besluit in werking treedt nadat het is bekendgemaakt. Om hieraan te voldoen publiceert het college de 

vastgestelde subsidiebedragen. 

  

Aldus besloten door het college van de gemeente Uitgeest in zijn vergadering van 6 december 2022 

de gemeentesecretaris, 

de heer P. Schouten 

de burgemeester, 

de heer S.M. Nieuwland 

Nr. 553143 

GEMEENTEBLAD 14 december 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Uitgeest 

Gemeenteblad 2022 nr. 553143 14 december 2022 1 

http://www.overheid.nl
http://www.overheid.nl
http://www.overheid.nl
http://www.overheid.nl

